
                                                                                  VODASERVIS s. r. o. 

Jamská 2362 / 53, 591 01 Žďár nad Sázavou 

tel.: +420 777 788 421  

obchod@vodaservis.cz   www.vodaservis.cz 

 

 1 z 4 

 

 

SERVISNÍ SMLOUVA 

 

 

I.   Smluvní strany 

Objednatel:  Akademie Světlá nad Sázavou, střední škola a vyšší odborná škola 

    Sázavská 547, 582 91 Světlá nad Sázavou 

    IČ: 15060977, DIČ: CZ15060977 

zástupce ve věcech smluvních:  Ing. Martin Kubín, ředitel školy, t

zástupce ve věcech provozních: Zbyněk Folejtar, Vedoucí KSS Lipnice, tel: 

     

na straně jedné (dále jen "objednatel") 
 

 

 

 

Zhotovitel: VODASERVIS s.r.o. 

 se sídlem: Jamská 2362/53, 591 01 Žďár nad Sázavou 

zapsáno do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, 

oddíl C, vložka 41536 

bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 175815682/0300 

IČ: 26277841, DIČ: CZ26277841 

tel: 777 788 421, 777 788 424 

e-mail: servis@vodaservis.cz  

zástupce ve věcech smluvních: Ing. Martin Trnka, jednatel 

zástupce ve věcech technických: Čestmír Paclík, vedoucí servisu 

 

na straně druhé (dále jen "dodavatel") 

 

 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění pravidelných servisních prohlídek dodaného a nainstalovaného zařízení 
dodavatelem 

 
Soupis servisovaného zařízení: 
 

- Ponorné nerezové čerpadlo ve vrtu Grundfos SP 2A, 0,55kW, 400V 1 ks 

- Závitový vodoměr DN25/1", G5/4", D260 1 ks 

- Dávkovací čerpadlo DDC 6-10 AR-PVC 2 ks 

mailto:obchod@vodaservis.cz
http://www.vodaservis.cz/


                                                                                  VODASERVIS s. r. o. 

Jamská 2362 / 53, 591 01 Žďár nad Sázavou 

tel.: +420 777 788 421  

obchod@vodaservis.cz   www.vodaservis.cz 

 

 2 z 4 

- PVC elektroventil DN 25  2 ks 

- Plovákového spínače v akumulaci 2 ks 

- Plastové akumulační nádrži o objemu 4 m3 1 ks 

- Automatická tlaková stanice (2 čerpadla, snímač tlaku, tlaková nádoba 100l 1 ks 

- Závitový vodoměr DN32/1 1/4", G6/4", D260 1 ks 

- Řídící hlava filtru RX, 4,2m3/h, 1", O 1 ks 

- Elektrorozvaděč technologie 1 ks 

- Trubní propojení technologie 1 kpl 

 

 

Dodavatel se zavazuje, že v rámci pravidelné servisní prohlídky a dodávky náhradních dílů: 

1) Provede kontrolu funkčnosti a vyčištění jednotlivých zařízení úpravny vody. 

2) Provede kontrolní analýzu vody ve vybraných ukazatelích – Fe, Mn, volný chlór 

3) Zařízení po provedení servisu zkompletuje, seřídí a zkontroluje jeho správný chod. 

4) 
V případě špatné funkce zařízení provede dodavatel po dohodě s objednatelem jejich záruční či 
pozáruční opravu. 

5) 
Upozorní uživatele zařízení (objednatele) na potřebu výměny opotřebovaných dílů a po dohodě 
s objednateltem zajistí jejich výměnu. 

6) 
Provede výměnu opotřebovaných náhradních dílů – sacích a vstřikovacích košů, gumových 
membrán, apod. 

7) Na základě dohody s objednatelem dodá chemikálie pro úpravu vody 

 

III. Místo plnění 

Úpravna vody je v areálu školy v kamenosochařském středisku v Lipnici nad Sázavou. 

 

 

IV. Termín, četnost a podmínky plnění 

Pravidelné servisní prohlídky jsou nastaveny tak, aby byla zajištěna plná funkčnost zařízení úpravny vody 
a zachována kvalita pitné vody. Stejně tak dodávané náhradní díly, které splňují požadavky na bezvadný 
provoz. 

 

Na základě této smlouvy bude prováděna: Pravidelná servisní prohlídka včetně dodávky náhradních dílů 
(specifikace dle odst. II této smlouvy).  
Četnost servisních prohlídek: 4 x ročně  
 

 

 

V. Platební podmínky 

Pro zjednodušení administrativy je text servisní smlouvy bez cenových údajů. Ceny jsou uvedeny 

v samostatném ceníku, který je přílohou této servisní smlouvy. V případě změny cen zboží a služeb 

z ceníku, nebude měněna servisní smlouva, ale pouze bude zaktualizován ceník a zaslán objednateli. 
 

mailto:obchod@vodaservis.cz
http://www.vodaservis.cz/


                                                                                  VODASERVIS s. r. o. 

Jamská 2362 / 53, 591 01 Žďár nad Sázavou 

tel.: +420 777 788 421  

obchod@vodaservis.cz   www.vodaservis.cz 

 

 3 z 4 

Cena pravidelné servisní prohlídky nezahrnuje položky spotřebovaného materiálu, dodaných náhradních 
dílů a chemikálií, tyto budou fakturovány odděleně dle skutečnosti. Podkladem pro fakturaci tohoto 
materiálu  bude objednatelem potvrzený servisní, popř. montážní list. 
Cena pravidelné servisní prohlídky nezahrnuje cenu za preparaci náplně ani za výměnu membrán 
pneumatických ventilů, tyto budou fakturovány odděleně. 
 

Úhrada pravidelných servisních prohlídek a odběru vzorků bude prováděna objednatelem  

do 30 dnů od vystavení faktury dodavatelem. Splatnost ostatních faktur bude 30 dnů od vystavení. 
 

Návštěva servisních techniků, která nebude předmětem této smlouvy, bude účtována samostatně dle 
reálně odvedené práce a použitého zboží a materiálu. 
 

 

 

VI. Smluvní podmínky 

 

Dodavatel se zavazuje: 

1) Zahájit pravidelné servisní prohlídky ihned po podpisu servisní smlouvy.  

2) Provést pravidelnou servisní prohlídku v co nejkratším čase. 

3) 
Návštěva technika firmy VODASERVIS s.r.o. bude dohodnuta vždy předem (telefonicky) 
s odpovědným pracovníkem objednatele. 

4) 
V případě změny cen (viz přiložený ceník servisních služeb a zboží) informovat objednatele 

minimálně 1 měsíc před dodáním. 

Objednatel se zavazuje: 

1) 
Vytvořit prostorové a technologické podmínky, aby servisní prohlídka mohla být vykonána řádně a 
včas. 

2) 
Po ukončení práce potvrdit dodavateli servisní list, popř. montážní list, které budou podkladem  
pro vyúčtování. 

 

Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou, v případě změn musí být uzavřen dodatek k této smlouvě. 
 

Výpovědní lhůta Servisní smlouvy jsou 2 měsíce. 

 

Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v informační systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany souhlasí s 
uveřejněním smlouvy v informační systému veřejné správy – Registru smluv, které zajistí objednatel. 
 

 

 

VII. Přílohy 

Přílohou servisní smlouvy je aktuální ceník k 26.02.2024 

 

 

 

 

 

mailto:obchod@vodaservis.cz
http://www.vodaservis.cz/


                                                                                  VODASERVIS s. r. o. 

Jamská 2362 / 53, 591 01 Žďár nad Sázavou 

tel.: +420 777 788 421  

obchod@vodaservis.cz   www.vodaservis.cz 

 

 4 z 4 

Datum podpisu: Datum podpisu:  

 

Místo podpisu: Místo podpisu: Žďár nad Sázavou 

 

 

 

 

 

…………………………………. ……………………………….. 
 Objednatel Dodavatel 

 

 

 

Vyhotovení smluv: 1x Objednatel l, 1x Dodavatel - obě smlouvy s platností originálu. 

mailto:obchod@vodaservis.cz
http://www.vodaservis.cz/

